
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№10 ХУТОРА ГРЕКИ ИМЕНИ КАВАЛЕРА ТРЁХ ОРДЕНОВ СЛАВЫ 

СОРОКИ АНДРЕЯ МАКСИМОВИЧА 
 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023 г.        х. Греки № 276/1 

 
 

Об организации горячего питания детей, граждан призванных на 

военную службу по мобилизации 
 

 

В соответствии с Постановлением  администрацией МО Калининского 

района « О мерах поддержки членов семей граждан РФ, призванных на 

военную службу по мобилизации, а также поступивших в добровольческие 

формирования Вооруженных Сил РФ» от 10.02.2023 г. № 99, приказом УО 

администрации МО Калининский район «Об организации питания учащихся 

общеобразовательных учреждений в 2023-2024 учебном году от 25.07.2023 г. 

№ 467,   п р и к а з ы в а ю: 
 

1.  Утвердить список учащихся из семей мобилизованных граждан, в 

том числе погибших в ходе СВО (Приложение № 1). 

2. Обеспечить льготным питанием учащихся из семей мобилизованных 

граждан, в том числе погибших в ходе СВО.  

3. Классным руководителям, в классах которых обучаются дети, 

имеющие льготы на питание, строго вести табель посещаемости.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
 
 
 
 

Директор школы  Е.И. Мурат 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДАЮ: 

Директор МБОУ-СОШ № 10  

х. Греки им. А.М. Сороки 

___________ Е.И. Мурат 

 

 

 

 

 

С П И С О К  

учащихся МБОУ-СОШ № 10 х. Греки им. А.М. Сороки 

 имеющие льготы на питание 

 

 

 

 

№  п\п Класс ФИО 

1 1 Дзюбенко Анна 

2 1 Артемьев Валерий 

3 3 Дзюбенко Алексей 

4 5 Балабанов Максим 

5 5 Мелоян Диана 

6 6 Дзюбенко Анастасия 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 ХУТОРА ГРЕКИ ИМЕНИ КАВАЛЕРА ТРЁХ ОРДЕНОВ СЛАВЫ СОРОКИ АНДРЕЯ МАКСИМОВИЧА

